
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III
Servizi Cimiteriali -  SUAP – Edilizia Sportiva – Edilizia Scolastica – Protezione Civile  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. 1095 del 26/10/2015

Registro  Settore  n. 127 del 08/10/2015

OGGETTO:  Approvazione verbale  procedura negoziata lavori di manutenzione ordinaria scuole 
comunali. 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
____________________________

1



Oggetto:  Approvazione verbale  procedura negoziata lavori di manutenzione ordinaria scuole comunali.

IL RESPONSABILE  SETTORE 

 Premesso:
che con determinazione Settore III n.107 dell’8.9.2015 veniva indetta procedura negoziata  ai sensi  
dell’art.125 del D.Leg.vo n. 163/2006 e s.m.i. e art.14 del regolamento comunale per servizi, fornitura e  
lavori in economia per l’appalto dei lavori manutenzione ordinaria scuole comunali    per un importo a 
base d’asta  di € 20.064,37 comprensivo degli oneri per la sicurezza per un importo di € 197,82 oltre 
IVA, da espletarsi con il criterio  del prezzo più basso sull’importo a base d’asta.

che con nota prot. n.16811 del 18.9.2015 venivano  invitate  n.11 ditte, a  presentare offerta di ribasso.

che l’addetto al protocollo trasmetteva  l’elenco delle  ditte  che avevano  presentato offerta per la  
partecipazione alla gara nei termini prescritti (30.9.2015 ore 12,00).  

Visto il verbale  di gara  in data  6.10.2015 dal   quale si rileva che la società Coop. IMPREGEO a r.l. – 
Via R.De Vita n.13  80034 Marigliano – P.I. 04183901216 -  è risultata 1° classificata  con  il ribasso del  
34,20%. 

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- Approvare il verbale  di gara  in data 6.10.2015   relativo all’affidamento dei lavori di manutenzione 
scuole comunali, il quale  allegato al presente atto ne forma  parte integrante e sostanziale.

- affidare l’appalto “de quo” alla società Coop. IMPREGEO a r.l. – Via R.De Vita n.13  80034 Marigliano  
– P.I. 04183901216 -  con il ribasso del 34,20%  da applicare sull’elenco prezzi e fino alla concorrenza  
di € 20.064,37 comprensivo degli oneri per la sicurezza per un importo di € 197,82 oltre IVA; 

- dare atto che la spesa risulta  già impegnata per € 5.000,00 al cap.648/1 – per € 14.478,53 al 
Cap.692/1 – per € 5.000,00 al Cap.734/1 – Bil.2015. 

- di procedere con  la società  Coop. IMPREGEO a r.l.  alla stipula del contratto in modalità telematica.

 Allegati: 
- Verbale   di gara del 6.10.2015  

IL RESPONSABILE SETTORE III
(Ing.Andrea  Ciccarelli) 

Nardone G./Ufficio Gare e Contratti 

2


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE III


